
2025年３月 

お客様各位 

株式会社ティ・アンド・シー・テクニカル 

技術営業部 営業開発課 

 

 

サンテックスインスツルメンツ社製品 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、サンテックスインスツルメンツ社製品をご愛顧賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、近年の原材料価格や製造・輸送に係わるコスト上昇を受け、現状価格での

維持が難しく、誠に不本意ではございますが価格改定を実施させていただきます。 

今後も品質の維持向上、サービスの向上に努めてまいりますので、事情をご賢察のうえ、

ご理解賜りますと共に、引き続き一層のご指導、お引き立てをいただけますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定時期 

 2025年 6月 1日 弊社受注分より 

 

２．対象製品 

 サンテックスインスツルメンツ社 全製品 

 新価格については営業担当にお問い合わせください。 

 

以上 


